1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE

TÍTULOS DO EDITAL Nº 3/GR/UFFS/2021 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 – Projeto Arquitetônico e Urbanístico, expressão

gráfica

Nº de

inscrição

Nome Nota   Situação

022/01/2021 Aline Beatris Skowronski da Silva 7,67 Classificada

007/01/2021 Clayton Cesar Pereira Barreto 7,83 Classificado

002/01/2021 Ernani Zandoná Pazini 3,67 Classificado

031/01/2021 Fernanda Royer Voigt 7,17 Classificada

036/01/2021 Juliana Bevilacqua Jacob 4,67 Classificada

020/01/2021 Kelly Pavan 3,33 Classificada

029/01/2021 Marcele Salles Martins 8,58 Classificada

039/01/2021 Matheus José Rigon 3,00 Classificado

012/01/2021 Nilson Berticelli 4,50 Classificado

008/01/2021 Vanessa Tibola da Rocha 10,00 Classificada

015/01/2021 Adilson Giglioli 0,00
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

011/01/2021 Alencar  Ricardo Trentin 0,00
Desclassificado de

acordo com o item
5.2.7 do edital

003/01/2021 Andréa Sottili Testa 0,83
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

2

035/01/2021 Bianca Gasparetto Rebelatto 2,17
Desclassificada de

acordo com o item
5.2.7 do edital

004/01/2021 Bruna da Silva Pereira 2,17
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

016/01/2021 Camila Nardino 1,58
Desclassificada de

acordo com o item
5.2.7 do edital

024/01/2021 Carla Schuster 0,83
Desclassificada de

acordo com o item
5.2.7 do edital

005/01/2021 Cássia Laire Kozloski 0,00
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

028/01/2021 Cássio Alexandre Bariviera 0,83
Desclassificado de

acordo com o item
5.2.7 do edital

032/01/2021 Cláudio Castelan Minatto 2,50
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

037/01/2021 Cleiane Maria Moretto Caldart 2,17
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

018/01/2021 Edgar de Souza 2,50
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

006/01/2021 Emanuele Passini 0,00
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

034/01/2021 Emeli Lalesca Aparecida da Guarda 2,17
Desclassificada de

acordo com o item
5.2.7 do edital

026/01/2021 Gislaine Schio Scherer 0,00
Desclassificada de

acordo com o item
5.2.7 do edital

019/01/2021 Isabela Guesser Schmitt Kerchner 2,17
Desclassificada de

acordo com o item
5.2.7 do edital

014/01/2021 Jaime Solares Carmona 2,17
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

013/01/2021 Janaína Ghiggi 2,17
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

030/01/2021 Juliana Arrua Pacheco Dornelles 0,00
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

038/01/2021 Júlio Barbosa 1,50
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

3

033/01/2021 Laura Grimberg de Sousa Chaveca 0,00
Desclassificada de

acordo com o item
5.2.7 do edital

021/01/2021 Leodi Antônio Covatti 2,17
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

017/01/2021 Marcos Vinícius de Lima 2,17
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

025/01/2021 Matheus do Amaral Moraes 0,00
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

009/01/2021 Matheus Scaglia Mainardi 0,83
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

001/01/2021 Rafael Kalinoski 2,17
Desclassificado de

acordo com o item
5.2.7 do edital

010/01/2021 Rebecca Mathei Soares Ferreira 0,00
Desclassificada de

acordo com o item
5.2.7 do edital

023/01/2021 Vanessa Maria Andreola 2,17
Desclassificada de

acordo com o item
5.2.7 do edital

027/01/2021 Wagner Mazetto de Oliveira 2,50
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

Área de conhecimento: 02 – Matemática

Nº de

inscrição

Nome Nota   Situação

015/02/2021 Angélica Theis dos Santos 1,71 Classificada

014/02/2021 Antonio Edimar de Melo Junior 1,71 Classificado

005/02/2021 Aurélio de Aquino Araújo 1,71 Classificado

003/02/2021 Carlos Henrique Felicio Poncio 5,66 Classificado

007/02/2021 Cícero José Matuella Moreira 4,21 Classificado

006/02/2021 Clayton Suguio Hida 5,66 Classificado

011/02/2021 Dany Nina Huaman 6,18 Classificado

001/02/2021 Eliezer José Balbinot 1,71 Classificado

010/02/2021 Filipe Balduíno Pires Fernandes 5,66 Classificado

4

004/02/2021 Jonatas dos Santos Voese 1,71 Classificado

012/02/2021 Leandro Quintão Martins Ramalho 1,71 Classificado

002/02/2021 Luana Lazzari 1,97 Classificada

013/02/2021 Luciane Spanhol Bordignon 10,00 Classificada

008/02/2021 Miguel Alfredo Del Rio Palma 7,76 Classificado

009/02/2021 Vanessa de Amaral Santos 1,71 Classificada

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - CANDIDATO PRETO OU

PARDO (PPP)

Área de conhecimento: 02 – Matemática

Nº de

inscrição

Nome Nota   Situação

009/02/2021 Vanessa de Amaral Santos 1,71 Classificada

Erechim, 22 de janeiro de 2021

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim